505 Zidlochovice - Rajhrad - Brno “]S@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729505: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 55,201 az 221,401)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje:

Usek|Z6na Zastavka R R R R S R R R R R R R S R R R R R R S R R R R R R S xR
525 Zidlochovice, zel.st. 4:15 | 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:15 | 10:15( 11:45] 12:45] 13:15] 13:45| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30| 18:15| 19:15| 20:15| 20:45| 22:15
525 Zidlochovice, aut.st. 4:17 | 4:31 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:17 | 10:17 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32| 17:02 | 17:32| 18:17 | 19:17 | 20:17 | 20:47 | 22:16
525 Zidlochovice, sidli§té (2) 4:19 | 4:33 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:19 | 10:19| 11:49] 12:49| 13:19| 13:49| 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34| 17:04| 17:34] 18:19] 19:19| 20:19 | 20:49 | 22:18
525 Vojkovice 4:21 | 4:35 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:21 | 10:21 | 11:51] 12:51] 13:21| 13:51| 14:06| 14:36| 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36| 17:06 | 17:36 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 20:51 | 22:20
525 Vojkovice, sidlisté (z) 4:22 | 4:36 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 9:22 | 10:22| 11:52| 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 20:52 | 22:21
510 Holasice 4:25 | 4:39 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 9:25 | 10:25| 11:55] 12:55| 13:25| 13:55| 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40| 16:10| 16:40 17:10| 17:40| 18:25| 19:25| 20:25 | 20:55 | 22:24
510 Rajhrad, zel.st. prij. | 4:28 | 4:41 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:28 | 10:28 | 11:58| 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:13| 14:43| 15:13| 15:43| 16:13] 16:43| 17:13] 17:43] 18:28] 19:28 | 20:28 | 20:58 | 22:26

= S3 Brno 4:37 | 450 | 518 | 547 | 617 | 6:47 | 7:17 8:17 | 9:37 | 10:37 | 12:05 | 13:05 | 13:37 | 14:05 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:05 | 22:37
= 504 Sobotovice, Pohorelice 4:50 | 5:22 8:25 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 17:25
= 504 Brno 13:05 20:35
= 514 Blucina 4:35 |pa:s2| 5:15 | 555 | 6:22 |fgA6:45 |F7:14 |Fl7:45] 8:30 10:30 E13:30 H14:15] 14:45 |Fg15:15| 15:45 |Hdi6:15] 16:45 |Hdi7:15] 17:45 | 18:45 | 19:30 | 20:30
510 Rajhrad, zel.st. odj. 4:42 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:28 13:28 | 13:58 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13| 16:43| 17:13| 17:43| 18:28 20:58 | 22:27
510 Rajhrad, MaU 4:43 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:30 13:30| 14:00| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45 | 18:30 21:00| 22:28

< | 510 Modfice, Brnénska 4:48 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:36 13:36 | 14:06 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21| 17:51 | 18:36 21:06 | 22:33

S | 101 Brno, Moravanska (z) 450 | 5:23 | 553 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:38 13:38 | 14:08 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:38 21:08 | 22:35

; 101 Brno, Moravanskeé lany (z) 4:51 | 5:24 | 5554 | 6:24 | 6554 | 7:24 | 7:54 | 824 | 9:39 13:39| 14:09 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:39 21:09 | 22:36

% 101 Brno, Ofechovska 4:53 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:41 13:41| 14:11| 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:41 21:11] 22:38

Z | 101 Brno, Ustfedni hibitov 4:58 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:46 13:46]14:16] 14:31 | 15:01 | 15:31] 16:01 ] 16:31] 17:01| 17:31 | 18:01 | 18:46 21:16 | 22:43

SOBOTA + NEDELE :
Cislo spoje: 201 PAOK] 205 207 209 211 213 215 217 219 60.61.104 !
Usek|Z6na Zastavka &l | 01l | Gl | Ol | o1l | Ol | o1l | O1lE | o8| Ol 705 108 4 510 525
525 Zidlochovice, zel.st. 4:47 | 5:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 ’ e ;
525 Zidlochovice, aut.st. 4:48 | 5:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48] 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 . 2 i 510 i
525 Zidlochovice, sidlité (z) 450 | 5:50 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 Brno, Ustredni = !
525 Vojkovice 4:52 | 5:52 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 hibitov 51,60 [ | Rajhrad ! 151 514
525 Vojkovice, sidli§t& (z) 4:53 | 5:53 | 6:53 | 8:53 [ 10:53| 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 61,501 g: b Fidlochovi
510 Holasice 4:56 | 5:56 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 < | 510 ~YClkovice idlochovice
510 Rajhrad, zel.st. 4:58 | 5:58 | 6:58 | 8:58 | 10:58] 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 & 504,511 g 154 521,522
= S3 Brno 502 6:06 | 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:06 | 15:05 | 17:05 | 19:05 |@A21:05 1 01 5'; | 512,513 ! "PSO“?"P; 521 520
= 504 Sobotovice, Pohorelice 7:00 9:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00 E ‘ ’6},0‘3’ S3
= 504 Brno 5:00 6:00 7:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
= 514 Blucina fE5:00] 6:00 [ 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00

= spoje navazujici na linku 505 I nejede 24.12. a 31.12. HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12., 25.12. a 31.12. B jede od 23.12. do 30.12., 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
R jede v pracovnich dnech nejede 25.12., 26.12. a 1.1, jede také 31.12. H3 nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
® jede v sobotu I jede také 31.12., nejede 25.12. jede od 1.7. do 31.8. @OU cestu s IDS J'D
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12. VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




IDS I IMK

Brno - Rajhrad - Zidlochovice

505

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729505: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 46,50 az 58,202 az 222,402)

Plati od 12.12.2021

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
0 32 34 3

Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 3 6 38 40 42 v 46 50 52 54 56 58
Zb6na Zastavka R R R R S R R R R R R R S R R R R R R S R R R R R R S R
< | 101 Brno, Ustfedni hibitov 4:59 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:19 | 7:59 | 8:44 | 9:14 13:14 | 13:59| 14:29| 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59| 17:29| 17:59 | 18:29 | 18:59 22:14|22:44
S, | 101 Brno, Novomoravanska (z) 5:01 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:21 | 8:01 | 8:46 | 9:16 13:16 | 14:01 | 14:31] 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31] 18:01 | 18:31 | 19:01 22:16 | 22:46
; 101 Brno, Moravanské lany (z) 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:22 | 8:02 | 8:47 | 9:17 13:17 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32| 19:02 22:17 | 22:47
% 101 Brno, Moravanska (z) 5:04 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:24 | 8:04 | 8:49 | 9:19 13:19 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 22:19| 22:49
Z | 510 Modfice, Tyr$ova 5:06 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:26 | 8:06 | 8:51 | 9:21 13:21] 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 22:21|22:51
510 Rajhrad, M&U 5:12 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:32 | 8:12 | 8:57 | 9:27 13:27 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42| 19:12 22:27 | 22:57
510 Rajhrad, zel.st. 4:34 | 5:14 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:34 | 8:14 | 8:59 | 9:29 | 10:29| 11:59 | 12:59 | 13:29| 14:14 [ 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 [ 17:14| 17:44] 18:14 | 18:44] 19:14 | 19:59 | 20:59 | 22:29 | 22:59
= 514 Blugina 5:15 | 6:22 |p#6:45 |HU7:14 |45 8:30 Hi13:30 | H914:15 | f14:45 | J15:15 | 15:45 |Hgi6:15 [ 16:45 |Fiiv:a5] 17:45 18:45 | 19:30 23:00
510 Holasice 4:36 | 5:16 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:36 | 8:16 | 9:01 | 9:31 | 10:31| 12:01| 13:01| 13:31| 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 [ 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:01 | 21:01 | 22:31 | 23:01
525 Vojkovice, sidlisté (z) 4:38 | 5:18 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:38 | 8:18 | 9:03 | 9:33 | 10:33| 12:03| 13:03 | 13:33| 14:18| 14:48| 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18| 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:03 | 21:03 | 22:33 | 23:03
525 Vojkovice 4:39 | 5:119 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:39 | 8:19 | 9:04 | 9:34 | 10:34 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19 | 16:49 | 17:19( 17:49| 18:19| 18:49| 19:19 | 20:04 | 21:04 | 22:34 | 23:04
525 Zidlochovice, sidli§té (2) 4:41 | 5:21 | 6:21 | 651 | 7:21 | 7:41 | 8:21 | 9:06 | 9:36 | 10:36 | 12:06 | 13:06| 13:36| 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21| 17:51| 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:06 | 21:06 | 22:36 | 23:06
525 Zidlochovice, aut.st. 4:44 | 5:24 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:44 | 8:24 | 9:09 [ 9:39 [ 10:39] 12:09 | 13:09] 13:39 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:09 | 21:09 | 22:39 | 23:09
= 520 Zabcice, Prisnotice 7:00 7:45 8:35 12:25 |Hu13:25 |@U13:55 | 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
= 521 Hustopece 4:47 Hi7:29 13:42 16:57 17:57 18:57 20:12 23:12
= 522 Sitborice, Divaky 5:29 6:39 6:55 7:57 8:29 9:12 12:12 | 13:12 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 17:27 18:27 19:27 21:12 | 22:42 | 23:09
525 Zidlochovice, Zel.st. 4:46 | 5:26 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:46 | 8:26 | 9:11 | 9:41 [10:41[12:11|13:11)13:41]14:26] 14:56] 15:26] 15:56 ] 16:26] 16:56 | 17:26] 17:56] 18:26] 18:56 ] 19:26] 20:11 ] 21:11| 22:41] 23:11
SOBOTA + NEDELE :
Cislo spoje: 60 61.104 l
Usekl zona S astavka ©til| 6| ©tild| ot | 61| ol | 6| ©HlE| e8| ©Hill| ol 105.108 4 B510 . 525
S H S S S S S S S S S ' T :
510 Rajhrad, zel.st. 4:59 | 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 . 2 O 510 ;
510 Holasice 5:01 | 6:01 | 7:01 | 9:01 | 11:01] 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01 Brno, Ustredni I s14 l
525 Vojkovice, sidlists () 5:03 | 6:03 | 7:03 | 9:03 | 11:03| 13:03 [ 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03 hibitov 51,60 [ | Rajhrad | 151.514
525 Vojkovice 5:04 | 6:04 | 7:04 | 9:04 [11:04( 13:04( 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04 61,501 § i A Fidlochovi
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 5:05 | 6:05 [ 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05| 15:05| 17:05 | 19:05 [ 21:05 | 23:05 — i 510 : Vojkovice idlochovice
525 Zidlochovice, aut.st. 5:08 | 6:08 | 7:08 | 9:08 | 11:08] 13:08]| 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 [ 23:08 & 504,511 & ° 2 154 521,522
= 521 Hustopece 6:12 1 01 5’; i 512,513 ! ’?50“3/97 521 520
= 522 Sitborice, Divaky 5:12 7:12 | 9112 ) 11:12 | 13112 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 23:12 E '1 ’é:boe 83
525 Zidlochovice, zel.st. 5:10 | 6:10 [ 7:10 | 9:10 | 11:10] 13:10] 15:10 17:10 19:10 21:10] 23:10
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 505 I nejede 24.12. a 31.12. nejede od 23.12. do 31.12.,4.2.,0d 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12., 25.12. a 31.12. jede od 23.12. do 30.12.,4.2.,0d 7.3. do 11.3., 14.4., 0d 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10
R jede v pracovnich dnech nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12. nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. v,
® jede v sobotu M jede také 31.12., nejede 24.12. jede od 1.7. do 31.8. tastnou cestu s IDS TMK
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 31.12. H  ze Zidlochovic pokra&uje jako linka 521 smér Hustopeée
\Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach. S ze Zidlochovic pokra&uje jako linka 522 smér Sitbofice




